novembro  de  2023,   que  prova  proposta  de  Emenda  Parlamentar  Estadual  para
Aquisição de um veículo tipo camionete para atender o Departamento de Vigilância em
Saúde, referente às demandadas de endemias em Rio Pardo e demais distritos de Porto
Velho/RO, no valor de R$ 330.000,00 (trezentos e trinta mil reais). 

Porto Velho/RO, 16 de novembro de 2023. 

Raimunda Denise Limeira Souza
Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Porto Velho – CMSPV

Drª Marilene Penati 
Secretária Adjunta Municipal de Saúde  de Porto Velho –  SEMUSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUSA

[...]

Referendum de 01 de novembro de 2023, que prova proposta
de Emenda Parlamentar Estadual para Aquisição de um veículo
tipo camionete para atender o Departamento de Vigilância em
Saúde, referente às demandadas de endemias em Rio Pardo e
demais distritos de Porto Velho/RO, no valor de R$ 330.000,00
(trezentos e trinta mil reais).
 
 
Porto Velho/RO, 16 de novembro de 2023.
 
 
 
 

Raimunda Denise Limeira Souza
Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Porto Velho –

CMSPV

Dra Marilene Penati

Secretária Adjunta Municipal de Saúde de Porto Velho –
SEMUSA